
Zarządzenie nr 0050.75.2018 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

 w sprawie zasad przyznawania dodatku specjalnego pracownikom zatrudnionym 

w drodze powołania 

 Na podstawie art. 7 pkt 1 w związku z art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260), § 1 ust. 5 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 936) zarządzam, co następuje: 

 § 1. 1. W przypadku okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub 

powierzenia dodatkowych zadań Zastępcy Burmistrza lub Skarbnikowi Miasta może być 

przyznany dodatek specjalny. 

 2. Dodatek specjalny przyznawany jest na czas określony, nie krótszy niż 1 miesiąc i 

nie dłuższy niż  rok. 

 3. Dodatek specjalny przysługuje w kwocie nieprzekraczającej 70% łącznie 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

 4. Dodatek specjalny jest wypłacany w pełnej wysokości za okresy nieobecności w 

pracy spowodowanej urlopem wypoczynkowym oraz korzystaniem ze zwolnień od pracy, 

których pracodawca ma obowiązek udzielić z zachowaniem prawa do wynagrodzenia na 

podstawie Kodeksu pracy i jego przepisów wykonawczych. 

 5. Dodatek specjalny jest pomniejszony w sposób proporcjonalny za okres pobierania 

wynagrodzenia i zasiłku na czas choroby. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi miasta. 

 § 4. Traci moc zarządzenie nr 0050.121.2014 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 29 grudnia 

2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przyznawania dodatku specjalnego. 

 

 


